
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
33 
11 
17 
17 

Name 
ANDRE ULHOA DE JESUS 
LUAN GERALD / RENATO MONTEIRO 
MARCELO BRANDÃO 
MARCELO BRANDÃO 

Merk-Marque Class 
FORMULA 
FORMULA 
FORMULA 
TRACK DAY 

Overall BestTm 
1:13.830 
1:16.267 
1:44.412 
2:06.510 

R1. Best Tm 
1:14.312 

R2. Best Tm 
1:13.830 
1:17.835 

2:06.510 

R3. Best Tm 

1:16.267 
1:44.412 
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CRONO                               COMISSÁRIOS                 DIR. PROVAS 
RODRIGO CORREA 
RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E OU DESPORTIVAS 
www.megacronometragem.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  VERDO RACING 

COPA ECPA DE VEL. (8ª ET. FINAL) 
TRACK DAY FORMULA 

RESULTADO CONSOLIDADO FÓRMULA 

AUTÓDROMO ECPA 2,100 km 

http://www.megacronometragem.com.br
http://www.mylaps.com

